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7342 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE JORGILLO 1,084,740.59 1,316,897.95 815,694.20 831,114.59 990,752.91 5,315,786.29 16,672,492.021,444,660.55872,807.431,254,560.011,176,792.85955,137.75613,546.9018,425,247.80

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

389,390.59 599,113.14 334,943.20 248,784.59 487,566.91 855,126.61 5,087,509.7501 247,384.59315,281.43559,937.01258,127.03430,307.75361,546.905,149,030.70

N/A
389,390.59 599,113.14 334,943.20 248,784.59 487,566.91 855,126.61 5,087,509.75

00
247,384.59315,281.43559,937.01258,127.03430,307.75361,546.905,149,030.70

01

N/A
389,390.59 599,113.14 334,943.20 248,784.59 487,566.91 855,126.61 5,087,509.75

00
247,384.59315,281.43559,937.01258,127.03430,307.75361,546.905,149,030.70

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 72,940.84 61,809.16 57,250.00 35,940.84 78,559.16 161,593.49 811,784.330001 35,940.8440,750.0083,559.1640,940.8465,250.0077,250.00811,786.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 66,440.84 58,309.16 52,000.00 30,690.84 73,309.16 88,309.16 644,750.0030,690.8437,000.0073,309.1630,690.8452,000.0052,000.00644,751.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 55,333.33 65,333.330.000.000.000.000.005,000.0065,334.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 6,500.00 -1,500.00 5,250.00 5,250.00 5,250.00 5,250.00 89,000.005,250.003,750.0010,250.0010,250.0013,250.0020,250.0089,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,461.00 6,461.000.000.000.000.000.000.006,461.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,240.00 6,240.000.000.000.000.000.000.006,240.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 273,449.75 439,344.82 217,833.32 154,843.75 331,034.78 546,478.22 3,464,802.010003 163,443.75218,833.34407,884.89171,512.75310,485.89229,656.753,496,636.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 79,712.75 108,692.75 77,702.75 67,712.75 87,692.75 87,692.75 1,014,433.0067,712.7570,702.75101,692.7581,712.7591,702.7591,702.751,014,433.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 42,000.00 42,000.00 54,000.00 54,000.00 54,000.00 62,000.00 592,000.0062,000.0054,000.0042,000.0042,000.0042,000.0042,000.00592,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,000.00 94,000.000.000.000.000.000.000.0094,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,333.33 55,333.330.000.000.000.000.000.0055,334.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Prima de transporte 23,000.00 82,000.00 40,000.00 0.00 109,325.00 77,147.57 557,147.570.0031,000.0094,199.007,800.0080,000.0012,676.00560,000.0019552.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 19,000.00 29,000.00 27,000.00 32,000.00 57,000.00 327,600.000.0037,000.0029,000.0020,000.0027,000.0040,600.00356,580.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 9,000.00 40,248.55 14,999.57 0.00 37,817.03 19,999.57 199,999.570.0014,999.5739,069.1420,000.003,866.140.00200,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099982.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Teléfono local 1,350.00 7,063.52 2,131.00 2,131.00 2,200.00 2,131.00 28,268.543,781.002,031.022,750.000.001,350.001,350.0028,269.0019552.2.1.3.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimientos y reparaciones especiales 12,100.00 1,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.000.000.0016,000.000.000.000.0030,000.0019552.2.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 50,500.00 0.00 0.00 0.00 19,900.00 81,800.0011,400.000.000.000.000.000.0081,800.0019552.2.7.2.06-21(I)01 00 00 0003

Gastos judiciales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.000.000.0025,000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.1.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 20,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 115,466.00300.00-2,000.0042,389.000.0020,777.0032,000.00115,466.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,274.00 71,274.000.000.000.000.000.000.0071,274.0050112.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099982.2.8.6.02-13(E)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 46,287.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,955.0018,000.001,100.000.000.0020,240.009,328.00107,955.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y útiles diversos 10,000.00 17,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,590.00250.000.000.000.007,000.000.0034,590.0019552.3.9.9.05-12(S)01 00 00 0003

Productos y útiles diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.0010,000.000.000.000.000.0010,000.0099982.3.9.9.05-12(S)01 00 00 0003

Equipos de tecnología de la información y 0.00 12,600.00 0.00 2,000.00 -2,000.00 0.00 29,150.000.000.000.000.0016,550.000.0029,150.0019552.6.1.3.01-21(I)01 00 00 0003

Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,785.000.000.0015,785.000.000.000.0015,785.0019552.6.1.9.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 43,000.00 97,959.16 59,859.88 58,000.00 77,972.97 147,054.90 810,923.410004 48,000.0055,698.0968,492.9645,673.4454,571.8654,640.15840,608.7001 00 00
Sueldos empleados fijos 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 8,000.00 246,000.008,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.0023,000.00246,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,000.00 23,000.000.000.000.000.000.000.0023,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 30,000.0010,000.005,000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.3.2.01-12(S)01 00 00 0004

Licencias Informáticas 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 110,000.0010,000.000.0020,000.000.0010,000.0010,000.00120,000.0019552.2.5.9.01-21(I)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,583.87 601.29 0.00 9,447.36 1,497.88 17,488.590.00998.091,580.30175.00702.24902.5620,004.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.008,000.0099962.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 26,726.89 0.00 0.00 0.00 167.18 30,000.000.00672.39466.65869.62869.62227.6530,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 717.96 0.00 1,365.77 3,020.71 5,104.440.000.000.000.000.000.009,920.0099962.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 459.50 0.00 0.00 551.85 767.98 3,090.000.00218.39471.53320.500.00300.253,090.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 621.42 621.420.000.000.000.000.000.001,280.0099962.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,274.70 8,274.700.000.000.000.000.000.008,274.7099982.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,738.90 540.63 0.00 4,607.99 6,785.03 26,304.260.00939.222,974.488,508.320.00209.6930,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004
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Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,800.000.000.000.0012,800.000.000.0012,800.0099962.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 20,000.00 40,000.00 20,000.00 20,000.00 24,000.00 12,000.00 236,000.0020,000.0020,000.0020,000.000.0020,000.0020,000.00236,000.0019552.2.8.7.05-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 4,450.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,320.000.004,870.000.000.000.000.009,320.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,920.00 12,920.000.000.000.000.000.000.0012,920.0019552.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 186,850.00 392,751.00 149,250.00 344,175.00 150,660.00 3,866,717.00 6,644,424.9611 760,089.9629,175.00383,603.00376,054.005,100.000.008,331,343.10

N/A
186,850.00 392,751.00 149,250.00 344,175.00 150,660.00 3,866,717.00 6,644,424.96

00
760,089.9629,175.00383,603.00376,054.005,100.000.008,331,343.10

11

N/A
66,850.00 192,751.00 39,250.00 272,575.00 150,660.00 1,934,717.00 3,324,472.34

00
43,737.3429,175.00213,603.00376,054.005,100.000.003,345,840.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 66,850.00 192,751.00 39,250.00 272,575.00 150,660.00 1,934,717.00 3,324,472.340001 43,737.3429,175.00213,603.00376,054.005,100.000.003,345,840.0011 00 00
Personal de servicios especiales 0.00 88,450.00 0.00 0.00 0.00 45,550.00 134,000.000.000.000.000.000.000.00134,000.0019552.1.1.2.04-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 770,000.00 770,000.000.000.000.000.000.000.00770,000.0050112.2.5.4.01-12(S)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de construcción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,000.00 125,000.000.000.000.000.000.000.00125,000.0050112.2.5.7.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 40,000.00 4,520.00 17,000.00 0.00 0.00 10,980.00 78,200.003,300.000.000.000.002,400.000.0078,200.0019552.2.7.1.01-12(S)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 128,726.00 128,726.000.000.000.000.000.000.00128,726.0050112.2.7.1.01-12(S)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,645.00 5,645.000.000.000.000.000.000.005,645.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 26,850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,509.00 44,634.008,000.002,575.000.000.002,700.000.0066,001.0019552.2.7.1.04-12(S)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 178,718.00 178,718.000.000.000.000.000.000.00178,718.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Servicios jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.0020,000.000.000.0020,000.0019552.2.8.7.02-12(S)11 00 00 0001

Gasolina 0.00 35,081.00 17,000.00 107,545.00 72,500.00 137,488.00 624,404.3427,187.3414,000.0063,603.00150,000.000.000.00624,405.0019552.3.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 50,000.00 0.00 170,280.00 78,160.00 182,906.00 850,000.000.0012,600.00150,000.00206,054.000.000.00850,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 14,700.00 5,250.00 -5,250.00 0.00 70,195.00 90,145.005,250.000.000.000.000.000.0090,145.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 120,000.00 200,000.00 110,000.00 71,600.00 0.00 1,200,000.00 2,587,952.62
01

716,352.620.00170,000.000.000.000.004,253,363.10
11 00

CONSTRUCCI?N DE ACERAS Y CONTENES EN EL
AZUL Y EL RODEO

120,000.00 200,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000051 0.000.00170,000.000.000.000.00600,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 120,000.00 200,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.00170,000.000.000.000.00600,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCI?N DE BADEN EN LA ENTRADA DE LA
ESCULA CARRERA DE

0.00 0.00 0.00 71,600.00 0.00 0.00 71,600.000052 0.000.000.000.000.000.0071,600.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 71,600.00 0.00 0.00 71,600.000.000.000.000.000.000.0071,600.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
CONSTRUCCI?N DE ACERAS Y CONTENES CON
FONDOS DE LA LMD (Plan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 1,916,352.620053 716,352.620.000.000.000.000.003,581,763.1011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 1,916,352.62716,352.620.000.000.000.000.003,581,763.1001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.00
02

0.000.000.000.000.000.00375,000.00
11 00

REPARACI?N DE CAMINOS VECINALES CON
FONDOS TORMENTA MELISSA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000051 0.000.000.000.000.000.00375,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 375,000.000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

TERMINACI?N CANCHA DE BALONCESTO EN EL
RODEO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 03
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0051

Reparación Infraestructuras Urbanisticas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 107,000.00

12
0.000.000.000.000.000.00107,140.00

11 00

PINTURA DE MURALES ARTISTICOS EN LA
ENTRADA DEL DISTRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 107,000.000051 0.000.000.000.000.000.00107,140.0011 00 12
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 107,000.00 107,000.000.000.000.000.000.000.00107,140.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 12 0051

Reparación Edificaciones Municipales
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.00

14
0.000.000.000.000.000.00250,000.00

11 00

REMODELACI?N DE SALON DE CONFERENCIA Y/O
SALA CAPITULAR DEL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.000051 0.000.000.000.000.000.00250,000.0011 00 14
Obras para edificación no residencial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 250,000.000.000.000.000.000.000.00250,000.0019552.7.1.2.01-22(I)11 00 14 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

117,500.00 110,500.00 164,000.00 107,250.00 105,500.00 269,539.68 1,514,589.6812 107,800.0089,500.00112,000.00105,000.00122,000.00104,000.001,516,040.00

N/A
117,500.00 110,500.00 164,000.00 107,250.00 105,500.00 269,539.68 1,514,589.68

00
107,800.0089,500.00112,000.00105,000.00122,000.00104,000.001,516,040.00

12

N/A
117,500.00 110,500.00 164,000.00 107,250.00 105,500.00 269,539.68 1,514,589.68

00
107,800.0089,500.00112,000.00105,000.00122,000.00104,000.001,516,040.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,000.00 90,373.00 235,373.000002 13,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.00235,373.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 15,000.00 13,000.00 158,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.0013,000.00158,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.0030,000.0050112.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 13,000.000.000.000.000.000.000.0013,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002
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NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,373.00 34,373.000.000.000.000.000.000.0034,373.0019552.3.9.6.01-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 94,500.00 87,500.00 143,000.00 87,000.00 84,000.00 170,750.01 1,185,050.010003 88,300.0067,000.0092,000.0085,000.00102,000.0084,000.001,186,500.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 86,000.00 90,000.00 83,000.00 81,000.00 81,000.00 85,000.00 1,005,000.0081,000.0067,000.0089,000.0082,000.0099,000.0081,000.001,005,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 2,000.000.000.000.000.000.000.002,000.0019552.1.1.2.04-12(S)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,750.01 80,750.010.000.000.000.000.000.0080,751.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de terrenos 3,000.00 3,000.00 6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 36,000.003,000.000.003,000.003,000.003,000.003,000.0036,000.0019552.2.5.6.01-12(S)12 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 5,500.00 -5,500.00 54,000.00 3,000.00 0.00 0.00 61,300.004,300.000.000.000.000.000.0062,749.0019552.2.7.2.06-12(S)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

10,000.00 10,000.00 8,000.00 7,250.00 6,500.00 8,416.67 94,166.670004 6,500.009,500.007,000.007,000.007,000.007,000.0094,167.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 10,000.00 10,000.00 8,000.00 7,250.00 6,500.00 6,500.00 92,250.006,500.009,500.007,000.007,000.007,000.007,000.0092,250.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,916.67 1,916.670.000.000.000.000.000.001,917.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

114,000.00 46,499.00 84,501.00 110,905.00 165,776.00 111,000.00 1,383,038.0014 147,486.00204,851.00120,020.000.00170,000.00108,000.001,385,904.00

N/A
114,000.00 46,499.00 84,501.00 110,905.00 165,776.00 111,000.00 1,383,038.00

00
147,486.00204,851.00120,020.000.00170,000.00108,000.001,385,904.00

14

N/A
114,000.00 46,499.00 84,501.00 110,905.00 165,776.00 111,000.00 1,383,038.00

00
147,486.00204,851.00120,020.000.00170,000.00108,000.001,385,904.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 114,000.00 46,499.00 84,501.00 110,905.00 165,776.00 111,000.00 1,383,038.000001 147,486.00204,851.00120,020.000.00170,000.00108,000.001,385,904.0014 00 00
Eventos generales 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 22,500.000.000.000.000.000.000.0022,500.0019552.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0001

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.000.000.000.000.0060,000.000.0060,000.0099922.2.8.6.02-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 70,000.00 24,499.00 58,001.00 83,905.00 120,276.00 51,500.00 864,127.00103,486.00142,460.0070,000.00-1,000.0071,000.0070,000.00864,127.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 44,000.00 2,000.00 26,500.00 27,000.00 45,500.00 42,000.00 421,411.0044,000.0062,391.0050,020.001,000.0039,000.0038,000.00421,411.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.000.000.000.000.000.000.0014,866.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.000.000.000.000.000.000.003,000.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 40,327.0015 0.000.000.000.000.000.0040,327.00

N/A
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 40,327.00

00
0.000.000.000.000.000.0040,327.00

15

N/A
40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 40,327.00

00
0.000.000.000.000.000.0040,327.00

15 00

DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y
RECREACIÓN

40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 40,327.000002 0.000.000.000.000.000.0040,327.0015 00 00
Actuaciones deportivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.6.03-13(E)15 00 00 0002

Útiles destinados a actividades deportivas, 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 327.00 40,327.000.000.000.000.000.000.0040,327.0019552.3.9.4.01-13(E)15 00 00 0002
PROMOCIÓN Y PARTICIPACIÓN COMUNITARIA 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 260,000.0016 20,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00260,000.00

N/A
20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 260,000.00

00
20,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00260,000.00

16

N/A
20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 260,000.00

00
20,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00260,000.00

16 00

FOMENTO, COORDINACIÓN Y REGISTRO DE LAS
ORG. CIUDADANA

20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 40,000.00 260,000.000001 20,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00260,000.0016 00 00
Sueldos empleados fijos 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 240,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.0020,000.00240,000.0019552.1.1.1.01-12(S)16 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.1.4.01-12(S)16 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

217,000.00 120,034.81 0.00 0.00 0.00 105,076.00 1,329,452.6396 100,000.00200,000.000.00359,611.82207,730.0020,000.001,329,453.00

N/A
217,000.00 120,034.81 0.00 0.00 0.00 105,076.00 1,329,452.63

00
100,000.00200,000.000.00359,611.82207,730.0020,000.001,329,453.00

96

N/A
217,000.00 120,034.81 0.00 0.00 0.00 105,076.00 1,329,452.63

00
100,000.00200,000.000.00359,611.82207,730.0020,000.001,329,453.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

217,000.00 120,034.81 0.00 0.00 0.00 105,076.00 1,329,452.630001 100,000.00200,000.000.00359,611.82207,730.0020,000.001,329,453.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 217,000.00 120,034.81 0.00 0.00 0.00 105,076.00 1,329,452.63100,000.00200,000.000.00359,611.82207,730.0020,000.001,329,453.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 28,000.00 63,000.00 0.00 61,250.00 68,000.00 413,150.0098 61,900.0014,000.0059,000.0058,000.000.000.00413,150.00

N/A
0.00 28,000.00 63,000.00 0.00 61,250.00 68,000.00 413,150.00

00
61,900.0014,000.0059,000.0058,000.000.000.00413,150.00

98

N/A
0.00 28,000.00 63,000.00 0.00 61,250.00 68,000.00 413,150.00

00
61,900.0014,000.0059,000.0058,000.000.000.00413,150.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 28,000.00 63,000.00 0.00 61,250.00 68,000.00 413,150.000000 61,900.0014,000.0059,000.0058,000.000.000.00413,150.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.4.1.6.01-13(E)98 00 00 0000

Transferencias de capital a hogares y personas 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 16,500.006,500.000.000.000.000.000.0016,500.0019552.5.1.1.01-21(I)98 00 00 0000

Transferencias de capital  a Asociaciones 0.00 28,000.00 63,000.00 0.00 51,250.00 28,000.00 356,650.0055,400.0014,000.0059,000.0058,000.000.000.00356,650.0019552.5.1.2.01-21(I)98 00 00 0000

18,425,247.80 613,546.90 955,137.75 1,176,792.85 1,254,560.01 1,084,740.59 1,316,897.95 872,807.43 815,694.20 831,114.59 990,752.91 1,444,660.55 5,315,786.29 16,672,492.02Total General


